wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 DZIK 

2.Imiona 1 4 GRZEGORZ PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 60031501392, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 570 (PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW
28.500ZŁ (DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 BIEGAJ 

2.Imiona 1 4 JÓZEF HENRYK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 57031507718, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 430 (CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW
21.500ZŁ (DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 - "IMPEL" SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data 4 - 006318849

urodzenia

4.Numer KRS 4 - 0000004185

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 15 1 100 (JEDEN TYSIĄC STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 550 000 (PIĘĆSET
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

15 17 2.100 (DWA TYSIĄCE STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.050.000 ZŁ
(JEDEN MILION PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

17 19 2.200 (SŁOWNIE: DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW PO 500,00 (SŁOWNIE:
PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.100.000,00 (SŁOWNIE: JEDEN
MILION STO TYSIĘCY) ZŁOTYCH

19 33 143.400 (STO CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA) UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ.
KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 71.700.000 ZŁ. (SIEDEMDZIESIĄT JEDEN MILIONÓW
SIEDEMSET TYSIĘCY)

33 35 157.173 (STO PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY STO SIEDEMDZIESIĄT TRZY)
UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 78.586.500 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT OSIEM
MILIONÓW PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

35 37 62.173 (SZEŚĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE STO SIEDEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 31.086. 500 ZŁ (TRZYDZIEŚCI JEDEN MILIONÓW
OSIEMDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH.

37 45 62.183 (SZEŚĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE STO OSIEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 31 091 500 ZŁ (TRZYDZIEŚCI JEDEN MILIONÓW
DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

45 61 80.000 (OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 40.000.000ZŁ
(CZTERDZIEŚCI MILIONÓW ZŁOTYCH)

61 94 81 500 ( OSIEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ